[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   28.10.2015       № 861
О внесении изменений в постановление администрации района от 18.04.2012 № 457
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белозерского муниципального района от 18.04.2012 № 457 «Об установлении размера платы за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности Белозерского муниципального района, на территории города Белозерска», изложив пункт 4 в следующей редакции:
2. « 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного администратора доходов – администрацию Белозерского муниципального района».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                    Е.В.Шашкин